Администрация
сельского поселения

Денискино
муниципального района

Шенталинский
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.02.2024 г. № 7

446924, Самарская область. Шенталинский район,
с. Денискино, ул. Кирова, д, 46А
Тел./факс: 8(846)52-34-1-80

Электронная почта; с1еп15к1по@з>1еп{а1а.зи

О включении земельного участка в реестр
муниципальной собственности

В связи с государственной регистрацией права общей долевой
собственности сельского поселения Денискино муниципального района
Шенталинский Самарской области на земельный участок на основании п. 1.1.
ст. 12 Федерального закона от 24.07.2002г. № 101-ФЗ «Об обороте земель
сельскохозяйственного назначения», руководствуясь Порядком управления и
распоряжения имуществом, находящимся в собственности сельского
поселения Денискино муниципального района Шенталинский Самарской
области, утвержденным решением Собрания представителей сельского
поселения Денискино муниципального района Шенталинский Самарской
области от 19.12.2008 г. № 97, Администрация сельского поселения
Денискино муниципального района Шенталинский Самарской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Включить в реестр муниципальной собственности сельского
поселения Денискино муниципального района Шенталинский Самарской
области, в состав имущества казны земельный участок общей площадью
48462000 кв.м., кадастровый номер 63:36:0000000:349, категория земель:
земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для
сельскохозяйственного производства, адрес ’ (местонахождение) объекта.
Самарская область, Шенталинский район, в границах СПК «Марс», 1/941
доли в праве общей долевой собственности

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава сельского поселения Денискино^^
муниципального района Ш енталин^1д^\^ Р.Э.Халиуллин

^  -рЗ"